
quarta-feira, 19 de junho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00037 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
A CPL torna publica a contratação: Processo Administrativo 03/2013 – 
Inexigibilidade de Licitação: 03 IN/2013. Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: MAP PRODUÇÕES ARTISTICAS 
LTDA-ME (“MAP PRODUÇÕES”), pessoa jurídica de direito privado 
estabelecida na Rua Projetada, nº 02, Centro, Barra do Mendes (BA), inscrita no 
sob o CNPJ nº 05.815.179/0001-59. Objeto: Prestação de serviços de show 
musical com as bandas: “BANDA CECÊ DO ACORDEON, BANDA FORRÓ A 
LENHA, BANDA XISS DA PARAÍBA, BANDA FLOR DO NORDESTE, 
BANDA CLAUDINHO DO ACORDEON, BANDA ESPALHA BRASA, 
BANDA SALA DE REBOCO, BANDA NELLY DOS TECLADOS, BANDA 
FORROZÃO CANABRAVA, BANDA KY BALANÇO, BANDA FORRÓ 
PIAR, BANDA ALEXANDRE DO ACORDEON E OS PROFISSIONAIS e 
BANDA XINELA DE COURO", pelo valor total de R$ 70.000,00 (setenta mil 
reais). Assinatura: 13/06/2013. Vigência: 31/12/2013, Contrato nº 02 IN/2013. 
MAINARD CARVALHO MACHADO JÚNIOR – Presidente da CPL. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88BE2225E75E928E3BB79056938D4F07


